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Nadzwyczajne wydarzenie 12.04.2021 r. 

 

 
 

Drodzy Parafianie, 

 

W dniu wczorajszym świętowaliśmy Niedzielę Miłosierdzia Bożego,  

odpust Parafialny w diecezji Den Bosch  

 

Druga Niedziela Wielkanocy jest obchodzona jako Niedziela Miłosierdzia Bożego.  

Pan Jezus dał grzesznikom święto Miłosierdzia jako ostatnią deskę ratunku.  

Z dobrze odprawioną spowiedzią i Komunią Świętą, przyjętą w tym dniu,  

jest związana obietnica zupełnego odpuszczenia win i kar. 

 

Z tej okazji wielki odpust w naszej Parafii! 

W trakcie głównych obchodów, w Eindhoven, wprowadzony uroczyście został nowy 

sztandar Parafii, wyszywany specjalnie dla nas przez siostry zakonne w Częstochowie 

oraz obraz Pana Jezusa Miłosiernego, otrzymany cudem podczas Drogi Krzyżowej, 

zorganizowanej przez naszych parafian na terenie Brabancji. 



 

Wielkie to wydarzenie o podniosłym charakterze, dostarczyło ogromnych wzruszeń,  

a głoszone Słowo Boże przysporzyło refleksji. 

 

Doświadczamy nieustannie miłosierdzia Bożego,  

dlatego możemy uczyć się być miłosiernymi dla braci i sióstr. 

Ojciec Święty Jan Paweł II zachęcał nas tymi słowami: 

 

„Trzeba tę iskrę Bożej łaski rozniecać. Trzeba przekazywać światu ogień miłosierdzia. 

W miłosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście!  

To zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie i w Polsce 

oraz wszystkim czcicielom Bożego miłosierdzia […]. Bądźcie świadkami miłosierdzia!” 

(Kraków-Łagiewniki, 17.08.2002) 

 

Gromadząc się przy stole słowa i stole Ciała Chrystusa,  

chcemy jeszcze bardziej uświadomić sobie prawdę, że Bóg jest miłością.  

Ta miłość przewyższa każdą ludzką miłość.  

Miłość Boża ofiaruje wszystko co ma, nie zostawia sobie niczego. Bóg przecież tak 

umiłował świat, że dał nam swojego Syna Jednorodzonego, aby stał się ofiarą 

przebłagalną za nasze grzechy, ale nie tylko za nasze, ale i całego świata. Podczas 

sprawowania Eucharystii, Bóg Ojciec ponawia dla nas wielkie dzieło swojej miłości, 

którego dokonał w swoim Synu Jezusie Chrystusie. Niech ta Ofiara, będzie dla nas 

wezwaniem, abyśmy na miłość Bożą odpowiedzieli miłością z naszej strony. 

 

Wszystkim uczestniczącym w dniu wczorajszym w Eucharystii w świątyni, czy za 

pośrednictwem parafialnego FB, życzymy odkrywania orędzia Bożego Miłosierdzia  

i zachęcamy do rozważenia słów przekazanych przez Pana Jezusa  

św. siostrze Faustynie Kowalskiej Jezus ufam Tobie! Wszystkich starszych, chorych i 

cierpiących zapewniamy o naszej pamięci i modlitwie. 

 

Przypominamy, że miniona Niedziela rozpoczęła 77. Tydzień Miłosierdzia. 

Każdy, kto weźmie udział w pobożnych praktykach ku czci Miłosierdzia Bożego albo 

odmówi przed Najświętszym Sakramentem modlitwę Ojcze nasz i Credo, dodając 

pobożne wezwanie do Jezusa Miłosiernego, może uzyskać odpust zupełny. 

 

Życzymy wszystkim obfitości łask Bożych, opieki Świętych Patronów i św. Józefa. 

Niech Miłosierny Pan Jezus, przez wstawiennictwo św. Faustyny wszystkim nam 

błogosławi, a Boże błogosławieństwo niech nam towarzyszy przez cały tydzień pracy  

i naszych obowiązków. 

 

I dziękujemy wszystkim, którzy mieli swój udział w tak uroczyście zorganizowanej 

uroczystości oraz posługującym księżom Chrystusowcom  

 

Niech będzie Chwała i cześć i uwielbienie Chrystusowi! 

 
Polsko-Holenderska Koronka do Miłosierdzia Bożego, Męski Różaniec Eindhoven 

https://www.youtube.com/watch?v=YLOWruyxRmc


 

 

 

 
 

 

 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

zdjęcia: Magda, Marcin, Paweł 

 

Pielgrzymka parafialna do Heilig Eik w Oirschot, Holandia  

Międzynarodowy Różaniec: https://www.youtube.com/watch?v=6e657FOWSbM  
 

POWRÓT DO STRONY GŁÓWNEJ IKONOGRAFII 

 

https://www.youtube.com/watch?v=RKDGvq7-2pA
https://www.youtube.com/watch?v=6e657FOWSbM
http://nitecki.wietrzykowski.net/
http://nitecki.wietrzykowski.net/

